

Hoedgaard ApS
Runevej 2E, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 46 97 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoedgaard ApS
Runevej 2E
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 39 46 97 82
Stiftet: 3. april 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Brøgger Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

DBC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -21.140 kr. mod -59.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.193	-40.853
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-26.794</u>	<u>-26.794</u>
Resultat før finansielle poster	-19.601	-67.647
Andre finansielle indtægter	78	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33</u>	<u>-1.300</u>
Resultat før skat	-19.556	-68.947
2 Skat af årets resultat	<u>-1.584</u>	<u>9.274</u>
Årets resultat	<u>-21.140</u>	<u>-59.673</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.140</u>	<u>-59.673</u>
Disponeret i alt	<u>-21.140</u>	<u>-59.673</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.486.231	1.513.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.486.231</u>	<u>1.513.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.486.231</u>	<u>1.513.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.257
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.274
Andre tilgodehavender	52.225	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>52.225</u>	<u>33.531</u>
Likvide beholdninger	<u>14.880</u>	<u>27.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.105</u>	<u>61.398</u>
Aktiver i alt	<u>1.553.336</u>	<u>1.574.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.283	-246.577
Egenkapital i alt	82.283	-196.577
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.969	462.500
Selskabsskat	1.584	0
Anden gæld	1.338.500	1.308.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.471.053	1.771.000
Gældsforpligtelser i alt	1.471.053	1.771.000
Passiver i alt	1.553.336	1.574.423

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-186.904	-136.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.673	-59.673
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-246.577	-196.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.140	-21.140
Koncerntilskud	0	300.000	300.000
	50.000	32.283	82.283

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33	1.300
	<u>33</u>	<u>1.300</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.584	-9.274
	<u>1.584</u>	<u>-9.274</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 34.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøgger Incentive ApS, CVR-nr. 29204500, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
